

”M

oni kuvittelee suunnittelemani kenkiä nähtyään, että olen nelikymppinen mies, sillä parikymppisen oletetaan suunnittelevan kreisimpää. On helppoa laittaa torttua tortun päälle, niittä ja hörhelöä – haastavampaa on pitäytyä yksinkertaisuudessa. Simppeleiden kenkien ei tarvitse olla tylsiä. Suunnittelemissani mustissa perus-derbyissä on kulumikkaat pohjat, remmit ja piilotetut nauhat.

Kasvoin kivenveistäjä-äitini ateljeissa, joissa sahattiin hautakiviä. Lukion jälkeen hain opiskelemaan kenkäsuunnittelua Wetterhoffille Hämeenlinnaan. Valmistuttuani työskentelin brändäyksen parissa, tein mallintöitä ja osallistuin Suomen *Muodin huipulle* -tv-ohjelmaan. Pari vuotta sitten takataskussani kuumotti työpaikka New Yorkissa, kunnes Hannes lähestyi helsinkiläisellä klubilla. Muutin rakkauden perässä Pariisiin. Piti keksiä tekemistä, ja aloin suunnitella kenkiä.

Panin firman pystyyn ja tuotin malliston parissa kuukaudessa. Kenkäni tehdään Menorcan saarella Espanjassa, ja vuosi sitten odotin ensimmäisiä mallikappaleita Pariisissa koko päivän. Kun avasin paketit, olin vakuuttunut. Varoittelin tehdasta 50 parista, mutta niitä tilattiinkin yli 300 Eurooppaan. Toinen mallisto myi vielä paremmin myös Aasiaan, Amerikkaan ja Australiaan.

Nimeän kenkäni tärkeiden ihmisten mukaan. On Hannes-derbyt, Ahonen-sandaalit ystäväni, graafikko Anna Ahosen mukaan ja Artor-buutsit veljeni mukaan. Minulle on fyysisesti ja visuaalisesti tärkeää, että kenkä kestää aikaa. Suunnittelen käyttö-kenkiä, jotka voi pukea arkeen, hählin, hautajaisiin ja cocktail-tilaisuuksiin.

Itse pidän painavista kengistä, koska olen hontelo ja pitkä. Kun kengät ovat raskaat, en lähde tuulen mukaan.” ♦ Pihla Hintikka

► Achilles Ion Gabrielin kolmas, syksy-talvi 2014 -mallisto esiteltiin maaliskuun alussa muotiviikoilla Pariisissa. Kenkiä myyvät muun muassa LN-CC Lontoossa ja Dover Street Market Lontoossa, New Yorkissa ja Tokiossa.

MUSTILLA KENGILLÄ MAAILMALLE

ACHILLES ION GABRIEL INKERÖ, 26

- Kenkäsuunnittelija.
- Opiskellut kenkämuotoilua Wetterhoffilla Hämeenlinnassa.
- Asuu Pariisissa Hannes-poikaystävänsä kanssa. KENET HALUAISIT TAVATA? ”Brittilaulaja Petula Clarkin, 82, joka tekee yhä mielettömää musiikkia.”